БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ЕЗДОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Ездочное

27 декабря 2024 год

№ 23/6
«О внесение изменений в структуру администрации Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области»
   В соответствии со   статьей 27 Устава Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, принятого решением земского собрания Ездоченского сельского поселения от 16.08.2007 г. № 32, земское собрание Ездоченского сельского поселения      р е ш и л о:

      1.Внести в решение земского собрания Ездоченского сельского поселения от 07.09.2023 года № 83/2 «Об утверждении структуры администрации Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области» следующие изменения:
       1.1 В связи с организационными штатными изменениями исключить из структуры администрации Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области» должность инструктора по спорту (приложение).
      2. Ввести в действие настоящее решение со дня его официального опубликования.

      6. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Приосколье 31» (https://gazeta-prioskolye.ru), обнародовать посредством размещения на информационных стендах в местах, определенных решением земского собрания Ездоченского сельского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Ездоченского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://chernyanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/ ) в порядке, предусмотренном Уставом Ездоченского сельского поселения.
      7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Ездоченского сельского поселения (Ковалеву О.Ю.).
Глава Ездоченского
сельского поселения                                                             О.И. Пятница
Приложение

к решению земского собрания
Ездоченского сельского поселения

от 27 декабря 2024 года № 23/6
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ЕЗДОЧЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

главный специалист -

управляющая делами

военно-учетный работник